[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

	       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.08.2018
	      г. Вышний Волочек
	                      №  146

	О проведении пробных пусков систем отопления

В целях своевременной подготовки жилищно-коммунального хозяйства к работе в предстоящий осенне-зимний период 2018-2019 годов, повышения устойчивости функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства Вышневолоцкого района, для проверки работы тепловых энергоустановок
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организациям коммунального комплекса Вышневолоцкого района до 15.09.2018 г. провести пробные пуски систем отопления, о чем довести до сведения потребителей не позднее чем за трое суток до начала пробной топки.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а так же размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Петрова С.П.
Глава  Вышневолоцкого  района                                                                                            Н.П. Рощина

_1439017023.doc
[image: image1.png]